РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021г.                      № 26

                                                     п.Стычновский

О внесении изменений в постановление Администрации
Стычновского сельского поселения от 04.02.2016 № 09

В  соответствии  со  статьей  1701 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, Решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения
от 25.12.2015 № 35 «О бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении
в  новой  редакции», в  целях  обеспечения  долгосрочного  бюджетного
планирования  в  Стычновском  сельском  поселении  Администрация
Стычновского сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Стычновского  сельского

поселения  от  04.02.2016  №  09  «Об  утверждении  Правил  разработки  и
утверждения  бюджетного  прогноза  Стычновского  сельского  поселения  на
долгосрочный период» изменение, заменив в пункте 2.6 раздела 2 приложения к
нему  слова  «проект  бюджетного  прогноза  (проект изменений  бюджетного
прогноза)» словами «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект
изменений бюджетного прогноза)».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Стычновского
сельского поселения.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                  В.С.Руденко

1